國立雲林科技大學管理學院 書函
聯 絡 人：李俐欣
聯絡電話：05-5342601分機5004
電子郵件：lihsin@yuntech.edu.tw

受文者：工業工程與管理系
速別：普通件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：106雲科大管院字第31號
附件：週會座次表、受獎名單
主旨：106學年第2學期管理學院週會經排訂於107年5月16日（星期三）上午10時10分至12時00分舉行，請  查照。
說明：

1、 院週會地點：本校大禮堂。
2、 參加學生：管院大學部學生(每班40名)，並歡迎本校師生與研究生自由參加，請於上午10時10分前就座完畢。
3、 本次週會將頒發106學年第1學期大學部學行優良獎(名單如附)，請受獎學生於10時10分前至講台前方找工作同學報到，並依指示上臺領獎。

4、 請學務處指派教官協助會場秩序與點名事宜，學生未到者依校規處理。

5、 各班班代請於週會結束後繳回點名條，以作為出席清點之憑證。

6、 檢附班級座次表一份及受獎名單，請配合辦理。

正本：學務處軍訓組、諮商輔導中心、本院各系、學程
副本：
國立雲林科技大學管理學院 書函
聯 絡 人：李俐欣
聯絡電話：05-5342601分機5004

電子郵件：lihsin@yuntech.edu.tw

受文者：企業管理系
速別：普通件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：106雲科大管院字第31號
附件：週會座次表、受獎名單
主旨：106學年第2學期管理學院週會經排訂於107年5月16日（星期三）上午10時10分至12時00分舉行，請  查照。
說明：

1、 院週會地點：本校大禮堂。
2、 參加學生：管院大學部學生(每班40名)，並歡迎本校師生與研究生自由參加，請於上午10時10分前就座完畢。
3、 本次週會將頒發106學年第1學期大學部學行優良獎(名單如附)，請受獎學生於10時10分前至講台前方找工作同學報到，並依指示上臺領獎。

4、 請學務處指派教官協助會場秩序與點名事宜，學生未到者依校規處理。

5、 各班班代請於週會結束後繳回點名條，以作為出席清點之憑證。

6、 檢附班級座次表一份及受獎名單，請配合辦理。

正本：學務處軍訓組、諮商輔導中心、本院各系、學程
副本：
國立雲林科技大學管理學院 書函
聯 絡 人：李俐欣
聯絡電話：05-5342601分機5004

電子郵件：lihsin@yuntech.edu.tw

受文者：資訊管理系
速別：普通件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：106雲科大管院字第31號
附件：週會座次表、受獎名單
主旨：106學年第2學期管理學院週會經排訂於107年5月16日（星期三）上午10時10分至12時00分舉行，請  查照。
說明：

1、 院週會地點：本校大禮堂。
2、 參加學生：管院大學部學生(每班40名)，並歡迎本校師生與研究生自由參加，請於上午10時10分前就座完畢。
3、 本次週會將頒發106學年第1學期大學部學行優良獎(名單如附)，請受獎學生於10時10分前至講台前方找工作同學報到，並依指示上臺領獎。

4、 請學務處指派教官協助會場秩序與點名事宜，學生未到者依校規處理。

5、 各班班代請於週會結束後繳回點名條，以作為出席清點之憑證。

6、 檢附班級座次表一份及受獎名單，請配合辦理。

正本：學務處軍訓組、諮商輔導中心、本院各系、學程
副本：
國立雲林科技大學管理學院 書函
聯 絡 人：李俐欣
聯絡電話：05-5342601分機5004

電子郵件：lihsin@yuntech.edu.tw

受文者：財務金融系
速別：普通件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：106雲科大管院字第31號
附件：週會座次表、受獎名單
主旨：106學年第2學期管理學院週會經排訂於107年5月16日（星期三）上午10時10分至12時00分舉行，請  查照。
說明：

1、 院週會地點：本校大禮堂。
2、 參加學生：管院大學部學生(每班40名)，並歡迎本校師生與研究生自由參加，請於上午10時10分前就座完畢。
3、 本次週會將頒發106學年第1學期大學部學行優良獎(名單如附)，請受獎學生於10時10分前至講台前方找工作同學報到，並依指示上臺領獎。

4、 請學務處指派教官協助會場秩序與點名事宜，學生未到者依校規處理。

5、 各班班代請於週會結束後繳回點名條，以作為出席清點之憑證。

6、 檢附班級座次表一份及受獎名單，請配合辦理。

正本：學務處軍訓組、諮商輔導中心、本院各系、學程
副本：
國立雲林科技大學管理學院 書函
聯 絡 人：李俐欣
聯絡電話：05-5342601分機5004

電子郵件：lihsin@yuntech.edu.tw

受文者：會計系
速別：普通件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：106雲科大管院字第31號
附件：週會座次表、受獎名單
主旨：106學年第2學期管理學院週會經排訂於107年5月16日（星期三）上午10時10分至12時00分舉行，請  查照。
說明：

1、 院週會地點：本校大禮堂。
2、 參加學生：管院大學部學生(每班40名)，並歡迎本校師生與研究生自由參加，請於上午10時10分前就座完畢。
3、 本次週會將頒發106學年第1學期大學部學行優良獎(名單如附)，請受獎學生於10時10分前至講台前方找工作同學報到，並依指示上臺領獎。

4、 請學務處指派教官協助會場秩序與點名事宜，學生未到者依校規處理。

5、 各班班代請於週會結束後繳回點名條，以作為出席清點之憑證。

6、 檢附班級座次表一份及受獎名單，請配合辦理。

正本：學務處軍訓組、諮商輔導中心、本院各系、學程
副本：
國立雲林科技大學管理學院 書函
聯 絡 人：李俐欣
聯絡電話：05-5342601分機5004

電子郵件：lihsin@yuntech.edu.tw
受文者：國際管理學士學位學程
速別：普通件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：106雲科大管院字第31號
附件：週會座次表、受獎名單
主旨：106學年第2學期管理學院週會經排訂於107年5月16日（星期三）上午10時10分至12時00分舉行，請  查照。
說明：

1、 院週會地點：本校大禮堂。
2、 參加學生：管院大學部學生(每班40名)，並歡迎本校師生與研究生自由參加，請於上午10時10分前就座完畢。
3、 本次週會將頒發106學年第1學期大學部學行優良獎(名單如附)，請受獎學生於10時10分前至講台前方找工作同學報到，並依指示上臺領獎。

4、 請學務處指派教官協助會場秩序與點名事宜，學生未到者依校規處理。

5、 各班班代請於週會結束後繳回點名條，以作為出席清點之憑證。

6、 檢附班級座次表一份及受獎名單，請配合辦理。

正本：學務處軍訓組、諮商輔導中心、本院各系、學程
副本：
國立雲林科技大學管理學院 書函
聯 絡 人：李俐欣
聯絡電話：05-5342601分機5004

電子郵件：lihsin@yuntech.edu.tw

受文者：學務處軍訓組
速別：普通件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：106雲科大管院字第31號
附件：週會座次表、受獎名單
主旨：106學年第2學期管理學院週會經排訂於107年5月16日（星期三）上午10時10分至12時00分舉行，請  查照。
說明：

1、 院週會地點：本校大禮堂。
2、 參加學生：管院大學部學生(每班40名)，並歡迎本校師生與研究生自由參加，請於上午10時10分前就座完畢。
3、 本次週會將頒發106學年第1學期大學部學行優良獎(名單如附)，請受獎學生於10時10分前至講台前方找工作同學報到，並依指示上臺領獎。

4、 請學務處指派教官協助會場秩序與點名事宜，學生未到者依校規處理。

5、 各班班代請於週會結束後繳回點名條，以作為出席清點之憑證。

6、 檢附班級座次表一份及受獎名單，請配合辦理。

正本：學務處軍訓組、諮商輔導中心、本院各系、學程
副本：
國立雲林科技大學管理學院 書函
聯 絡 人：李俐欣
聯絡電話：05-5342601分機5004

電子郵件：lihsin@yuntech.edu.tw

受文者：諮商輔導中心
速別：普通件

密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：106雲科大管院字第31號
附件：週會座次表、受獎名單
主旨：106學年第2學期管理學院週會經排訂於107年5月16日（星期三）上午10時10分至12時00分舉行，請  查照。
說明：

1、 院週會地點：本校大禮堂。
2、 參加學生：管院大學部學生(每班40名)，並歡迎本校師生與研究生自由參加，請於上午10時10分前就座完畢。
3、 本次週會將頒發106學年第1學期大學部學行優良獎(名單如附)，請受獎學生於10時10分前至講台前方找工作同學報到，並依指示上臺領獎。

4、 請學務處指派教官協助會場秩序與點名事宜，學生未到者依校規處理。

5、 各班班代請於週會結束後繳回點名條，以作為出席清點之憑證。

6、 檢附班級座次表一份及受獎名單，請配合辦理。

正本：學務處軍訓組、諮商輔導中心、本院各系、學程
副本：